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interpretim”, sezoni i Verés 2017-2018.

Prof.Dr. Artur SULA

Dekan i Fakultetit te Gjuheve te Huaja

Pér dijeni: Zv. Dekanit, Dr. Albana SHIJAKU

Tirane, 24.05.2018

Sipas kérkesés suaj ju pércjellim komisionet e provimeve pér Ciklin e Dyté t& Studimeve, Programi Master “Pérkthim
teknik-letrar dhe interpretim”, sezoni i Verés 2017-2018, 23.06.-15.07.2018.

Modulet IA IB Grupet e Departamenteve té tjera
1. Pérkthim B-A 0O.Selmani, I.Klosi, V.Ristani, Sh.Qatipi, O.Selmani
2. Pérkthim A-B R.Xhillari, V.Ristani Sh.Qatipi, O.Selmani
3. Pérkthim C-A A.Albrahimi, R.Bela,
4. Pérkthim A-C A.Pema, R.Bela
5. Organizmat ndérkombétare M.Veliaj M. Veliaj
(evropiane)
6. Gjuhé shqipe: Teknika t& redaktimit V.Ristani, E.Como, V.Ristani, E.Como,
dhe t€ shprehjes

Faleminderit pér bashképunimin.
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Prof. Dr. Viktor




